



88949	REDUÇÃO EXCÊNTRICA, PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLOVIAL, DN 75 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_26/2022	SINAPI	Serviço	UN	3,00	R\$ 26,01	R\$ 78,03	0,00	99,99	C
88903	CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_06/2022	SINAPI	Serviço	UN	3,00	R\$ 24,26	R\$ 72,78	0,00	99,99	C
103957	BUCHA DE REDUÇÃO, CURTA, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 X 25 MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	SINAPI	Serviço	UN	12,00	R\$ 6,05	R\$ 72,60	0,00	99,99	C
0002065	TUBO PVC SÉRIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 9686)	SINAPI	Material	M	1,50	R\$ 47,84	R\$ 71,76	0,00	99,99	C
00012810	CAP PVC, SOLDÁVEL, DN 75 MM, SÉRIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	SINAPI	Material	UN	6,00	R\$ 9,88	R\$ 59,28	0,00	99,99	C
88906	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 75 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_06/2022	SINAPI	Serviço	UN	2,00	R\$ 29,61	R\$ 59,22	0,00	99,99	C
96711	TE NORMAL, PPR, DN 32 MM, CLASSE PN 25, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2022	SINAPI	Serviço	UN	2,00	R\$ 28,14	R\$ 56,28	0,00	100,00	C
510886	Válvula de retenção em latão com rosca de 1/2"NPT x 7/16"NPT, pistão/diâmetro gás	ORSE	Serviço	un	2,00	R\$ 27,47	R\$ 54,94	0,00	100,00	C
00003777	LONA PLÁSTICA PESADA PRETA, E = 150 MICRA	SINAPI	Material	M2	31,39	R\$ 1,68	R\$ 52,74	0,00	100,00	C
508976	Tampão ou cap 2-3/4" em aço carbono planicam na extremidade da tubulação	ORSE	Serviço	un	2,00	R\$ 25,53	R\$ 51,10	0,00	100,00	C
88410	CURVA 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	SINAPI	Serviço	UN	3,00	R\$ 14,65	R\$ 43,95	0,00	100,00	C
93074	CURVA EM COBRE, DN 15 MM, 45 GRAUS, SEM ANEL DE SOLDA, BOLSA X BOLSA, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE HIDRÁULICA PREDIAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2022	SINAPI	Serviço	UN	2,00	R\$ 17,48	R\$ 34,96	0,00	100,00	C
98463	SUPORTE (ISOLADOR PARA FRAÇÃO DA CORDOALHA DE COBRE EM ALVENARIA OU CONCRETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023	SINAPI	Serviço	UN	1,00	R\$ 32,70	R\$ 32,70	0,00	100,00	C
93074	TE COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM X 3/4, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	SINAPI	Serviço	UN	1,00	R\$ 28,56	R\$ 28,56	0,00	100,00	C
0000108	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL, CURTO COM BOLSA E ROSCA, 32 MM X 1", PARA ÁGUA FRIA	SINAPI	Material	UN	10,00	R\$ 2,39	R\$ 23,90	0,00	100,00	C
103988	BUCHA DE REDUÇÃO, LONGA, PVC, SOLDÁVEL, DN 60 X 25 MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	SINAPI	Serviço	UN	1,00	R\$ 20,95	R\$ 20,95	0,00	100,00	C
18412	PLACA/TAMPA PARA TOMADA DE PISO 4"X2" EM INOX OU LATÃO	SEINFRA	Material	UN	1,00	R\$ 20,33	R\$ 20,33	0,00	100,00	C
96710	TE NORMAL, PPR, DN 25 MM, CLASSE PN 25, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	SINAPI	Serviço	UN	1,00	R\$ 19,03	R\$ 19,03	0,00	100,00	C
88426	LUXA DE REDUÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM X 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	SINAPI	Serviço	UN	1,00	R\$ 12,03	R\$ 12,03	0,00	100,00	C
00020043	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC, DN 100 X 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	SINAPI	Material	UN	1,00	R\$ 11,02	R\$ 11,02	0,00	100,00	C
00003531	JOELHO PVC, SOLDÁVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", COR MARROM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	SINAPI	Material	UN	1,00	R\$ 5,01	R\$ 5,01	0,00	100,00	C

Subtotal até 100%	R\$ 8.799.321,32
Outros:	R\$ 0,00
Valor total do Orçamento:	R\$ 8.799.321,32



Documento assinado digitalmente
LUCAS EMANUEL DA SOLEDADE VIEIRA
Data: 14/05/2026 14:16:04-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>